B2l [3 el
Tse FIUUITUAADUUN
1526 AUUNTTYS UPNNZAU LWATIBING NFeNNY 10400
ns. 0-2652-7477-80  Tnsans : 0-2652-7777
http://www.sd.ac.th E-mail : sdschool@sd.ac.th

SAINT DOMINIC SCHOOL
1526 PETCHABURI ROAD, MAKKASAN, RAJDHEVEE, BANGKOK 10400
TEL. 0-2652-7477-80 FAX : 0-2652-7777
http://www.sd.ac.th E-mail : sdschool@sd.ac.th

N wa 153/2561
7 ANV 2561

399 VoI5 IWAINTIY S.D. FAMILY RALLY A354971 18 “FANTASTIC SD FAMILY RALLY 18"

2 Y v A '
iSu HinaseainFeunnnu

o aa A a a 1 ' a ¥ 4
I5siSouudaneiiniinnuauAveFys U ugUnasoudswAInNTsu S.D. FAMILY RALLY A54h
' [ { a v s A
18 “FANTASTIC SD FAMILY RALLY 18" lusgv3193ufl 10-11 wgavmeu 2561 laviidngilszasaiiie
a ] v o do o - o ~ Y A 1 9 ¢ d a
suaINANNTuRuEouATEn AU TG eu uazmse ldiensneadlseimseetiu vealn eyasas 200 1
YA
v Y
Aanssuluas el lfdunie ngunwa — ¥afiu o4 Wora Wana Hua Hin Hotel Convention 33117@
o o ' a Yoay 1 Y [ '
U52970A37U5  Tasliswnsanee o1 msuadt msagiauduiuseda uazmsdseniamsuaany
ECO FANCY
= = 4 aa ' @ @ 1 ' @ e @ 4
pfle Tsasoumudasifinlasvesumsaduayuninniu Tasniswounsdszmdunusnannum
19399 (LOGO) taz/msodudwesim eveuliruditriaufsnssuusad
1 a o o v a o ' v d § ey
TuTemail Tsedeuiwedysiu uazvesumsmivayumsiansnssussnan niuiluedagsineg

4
I85uanusmlonnmudlsfisumne wazveveunuee1sg o Tonail

VDLAAIANVH VDD

di i

WIMNAN ATNYY  AURIRY)

95013

WEMe:  I595EAaNAg
1. Ruda
a 9. e A G = Jd aa
2. TouRudigyeeunsng TsuSsurunaeitin

d { o
VNI, FHIAT INEWIRITY 01101AITEUYH @UNTRYY 174 - 200888 - 1

i v
U

o A ! % Gl v a r -t o Gl a :J
AIUTHIUIUATANAT memn@mmﬂamm mﬂﬂgﬂszﬂwummmmmu ¥U 1

Q

U

° ° Y o Y ' [ v da (v
dninddrems medvulvadnstnismmsudstiyu maluiugnin 21 fueneu 2561



> 2 4 =

> = 4| <24

2 o = 2 7
>

C SCHOOL

FANTASTIC SD FAMILY RALLY 18th
& _ BANGKOK - HUA HIN
W dUSNasauasaisusinodin
Q Q) nuidun1Jaides..an=1adnas
10-T1 NOVEMBER 2018 d’oaﬁonssu?d?oﬁﬂwné’auy

Nl(m‘}ﬁﬂ‘:}.?
ﬁl«gﬂﬂUﬁGMWl
i | s - e
- foown 1 oo UssianiuinnnAnn
- OIS, OINSIL) é} (e 4 M)
_1301sa3 3 ‘ iinlagegabitin 6 viwm

Joisinaouh 3 mu . - @ndidoniauliodu 3 ¢o (007)

KOLWN POOL ACCESS 150
KOO SEAVIEW SUITE
OMISAN , OIISIB
dolsaa 4 o
JOsikNaoUL WsouUgUwe

Checkinat @

Wora Wana HuaHin Hotel Convention

ye \ \
ANABNIAN F10N1a: 9,400

f’]m’lﬁ;ﬂNO’]M'\‘ig'\ ’ O'IH']‘HJ'I ~ N’lleﬂém
|ﬁ0"ﬁﬂ°ﬂl 5 ﬁﬂﬂVQﬁﬂHﬁ/’] *Mdﬂlaﬂ*l'@”**




swazdeadoulumsativayudanssy S.D. FAMILY RALLY a3 18

Tui 10 -11 WeADIMEY 2561

LR R S R R e R R R R o

aviuaaniluity 40,000 vIn Failasy

1.1

1.2
1.3
1.4
1.5

a ] v @ St Y ag a d‘ ds‘ o 4 v a
muwu‘ﬂwﬂiz%muwuﬁmguwmﬂﬂ HazNaOU@eedIassn luiud 10 WHAINYU 2561

9 Fantastic SD Family Rally 18" w$aut/szmnduiusluau

'
v A o T

Aaurutheadnined vuia 14" x 17" fAsadnswnanssunnAundmnte A
A = =~

YoINsanINlsauTou

UsznduiuslunsaslsaSou wudaeiifinas

4 -
pondamelulsaseou

avfuayuduitu 30,000 1n Faitlasy

2.1

2.2
23
2.4
2.5

a e e 4' Ty & i -
muwu‘ﬂwﬂiwmuwuﬁwmuwmﬂﬂ HAZNIULYIAIATIA “lmu‘n 10 NHAINYU 2561

2 Fantastic SD Family Rally 18" wiaui/szmdusingluau

]
o/ el

Aaurutheadnines vuia 12" x 15" AT wRINTSUNNAUNA MUY B
A = ~
Y9aNszandINlseseu
v @ d a
Uszandunuslunsanslsasou isuaneitings

4 &
pondemelulsaseu

avfuayuilidu 20,000 v dailasy

3l

3.2

33
3.4
3.5

Aauruthedszanduiusidquisilla waranuaoedaassd Tusui 10 noasmew 2561
9 Fantastic SD Family Rally 18" w3anisznduiusluau
aurutheadninesisadhswfanssumndy

- UUIA 10" x 15" AWHUIC 13

A

-YUIN 5.5" x 27" MWMKHHID W30
~UYUIN 55" x 27" AWHUIE 30
~UUIA 10" x 15" @WHUIF - maudeumsiszRuarivayu
A = ~
Y9INTTANINIIToU
[ o = d aa
UszandunuslunsanslsaS oy isuaneiitings

4 -
aondanelulsaseu

% a . W Yo
oyt 10,000 1 Falasy

4.1

42
43
44

AaustholssnduiuAquAt e uasfaudosdeassd Tutui 10 waadmew 2561
% Fantastic SD Family Rally 18" w¥ouszanduiusluam.
vosfiszannnlsasou

Pszanduiuslunsanslsasou suaaefiiings

A Z
aondanmelulsausou



A Uszquindaun 40,000 un
B UszqHaudhgu 30,000 un
C wns:IUSUKLN 20,000 uan
D NS:ANAIUKLISN 20.000 un
E NS:INAIUHAUSN 20,000 uIn
F wns:iusume 20,000 uIn




lumeusSudanssy S.D. FAMILY RALLY A549 18

Ui 10 -11 WeAIMEY 2561

RN TC R W QTR CTATR RATR R Xs & o) WOOSSSSOO oo
9 Y a o Y Y 1 o w 9
SR O, (L S S AT MR TV RTINS TH v ssissmannicrontsonevisnsipuosiecasssshssssstssss missesiissmsibsssisseosns
] < b .
HUNATBIVOT (LANBIB/UNY).....oooovvveerrerereseeeseeeseesssssssssssssssseeseeeeeesssssssssssssssnenns FU oo,
FUAINNITAIUAYUNINT TN S.D. FAMILY RALLY 347l 18 “FANTASTIC SD FAMILY RALLY 18"
1 @ @ ¢ = [} 4 4 a a I'd
Tag L] wsunsiszandunusnanduminsoawunenisa (LOGO) lunsaaaanines
AU e, S O Tk, - AP
I:’ o a @ Ja 9 Y 19 9 1 a
MHAnAUNAUAMINTHUARINTINNINTTY

] evfuayumsdananssy S.D. FAMILY RALLY a3l 18

e’;l dysl Y ) <
MUV 5T U
L] Quaa STUIUIRY e TN SN - il e 11N)

L) TowSu 14U e, LT T OGO UIN)

' a o i J . .
WA NIRNAINAANNAINTEHMNIBNIIAT (LOGO) N19BING rose-delima@hotmail.com



	8385709875490
	8385710053255
	8385710277253
	8385710489851
	8385710665720

